
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U14 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

蔡綽朗1 1881U14 飛達Choi Cheuk Long

陳亦朗2 1789U14 MoveCHAN YIK LONG

向浩樂3 1617U14 真道Heung Ho Lok Edwin

李天宇4 1809U14 MoveLi Tin Yu Jaden

盧進諾5 1435U14 愉園Lo Chun Lok

許子韜6 1410U14 愉園HUI TSZ TO

劉鎮銨7 1915U14 保良局(何LAU CHUN ON

黃銳政8 1607U14 喇沙小學WONG YUI CHING

男子 U14 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

王文謙1 1932U14 何壽南Wong Man Him

蘇子然2 1707U14 梁省德SO TSZ YIN

陳彥諾3 2352U14 屈臣氏Chan Yin Lok

許綽烽4 1190U14 長天Hui Cheuk Fung

周言信5 1096U14 中聖CHAU YIN SHUN

張晉彥6 1238U14 拔萃Cheung Chun Yin 

郭子軒7 1098U14 中聖Guo Tsz Hin

鄭晏睎8 1097U14 中聖CHENG AN HEI

男子 U14 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

黃彥臻1 1712U14 梁省德WONG YIN CHUN

周浩軒2 1885U14 飛達Chow Ho Hin

鄭均皓3 1913U14 保良局(何CHENG KWAN HO

黃得朗4 1464U14 愉園Wong Tak long

徐翱弘5 2381U14 屈臣氏Chui O WANG ARIN

張宇皓6 1188U14 長天Cheung Yu Ho 

謝天諾7 2027U14 SJPSTse Tin Lok

蘇智辰8 1155U14 啟思小學SU ZHICHEN

男子 U14 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

鄺朗霖1 1119U14 陳呂重德Kong Long Lam

龐峻睿2 1563U14 九龍塘 PONG CHUN YUI

黃思齊3 1606U14 喇沙小學WONG SZE CHAI

馮灝森4 1288U14 奉基Fung Ho Sum

鄭駿熹5 1062U14 基華小學CHENG CHUN HEI

楊峻銘6 2563U14 屈臣氏Yeung Nicholas 

李子熹7 1371U14 旅港開平(LEE TSZ HEI

麥曉萑8 1629U14 劉百樂Mak Hiu Wun

男子 U14 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

曾珈朗2 1957U14 培僑書院TSANG Ka Long

胡�3 1847U14 馬頭涌(紅WU HEI

林海涵4 1290U14 奉基LIN, Hoi Ham

勞好運5 2275U14 循道衛理Lao Andrew

林筠銘6 1121U14 陳呂重德Lam Kwan Ming

陳鈞朗7 1387U14 愉園CHAN JAYDEN NOAH

陳恩佑8 2200U14 大埔田徑CHAN YAN YAU

男子 U14 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

許嵐翎2 2065U14 聖士提反Hui Laam Ling

何皓然3 1690U14 梁省德HO HO YIN

莫皓鈞4 2482U14 屈臣氏Mok Ho Kwan

張子墨5 1828U14 MoveZHANG ZIMO

張顥研6 1205U14 聖安多尼Cheung Ho Yin

陳黃宸昱7 1061U14 基華小學CHAN WONG SEN YUK

鄧鈞丞8 1379U14 聖三一堂TANG KWAN SHING

男子 U14 - 60米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

蘇逸山2 1599U14 喇沙小學SO YAT SHAN

顏嘉宇3 1292U14 奉基Yan Jiayu

黃溢4 1466U14 愉園WONG YAT EZRA

陳曉鋒5 1180U14 華協CHAN HIU FUNG 

蔡衍汶6 2205U14 大埔田徑Choi Hin Man

朱晉浩7 2324U14 屈臣氏

鄭仲軒8 2359U14 屈臣氏Cheng Chung Hin

男子 U14 - 60米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:45 (11:25~11:35)

梁棨篪2 1839U14 馬頭涌(紅LEUNG KAI CHI

楊鎧寧3 2168U14 公民Yeung Hoi Ning

黃梓熙4 1623U14 真道Wong Tsz Hei

陳希夷5 1365U14 旅港開平(CHAN HEI YI REEGAN

黃子峰6 1132U14 陳呂重德Wong Tsz Fung

趙栢言7 1685U14 梁省德CHIU PAK YIN

林溢朗8 1589U14 喇沙小學LAM YAT LONG 

男子 U14 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

王正1 1910U14 培正小學Wong Ching Ethan

王文謙2 1932U14 何壽南Wong Man Him

楊鎧寧3 2168U14 公民Yeung Hoi Ning

周浩軒4 1885U14 飛達Chow Ho Hin

胡希宇5 2677U14 翁祐WU HEI YU

張日進6 2368U14 屈臣氏Cheung Yat Chun 

楊峻銘7 2563U14 屈臣氏Yeung Nicholas 

黃梓熙8 1623U14 真道Wong Tsz Hei
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U14 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

余政哲1 2170U14 公民YU Jimjames

岑君碩2 2083U14 聖士提反(SHUM Natalis

陳思朗3 2344U14 屈臣氏CHAN SZE LONG

趙栢言4 1685U14 梁省德CHIU PAK YIN

趙顯霆5 1850U14 馬頭涌(紅ZHAO XIANTING

王卓昇6 1456U14 愉園WONG CHEOK SING

楊鎮軒7 2044U14 聖類斯YEUNG CHUN HIN LEO

黃焯謙8 2241U14 大埔田徑Wong Cheuk Him

男子 U14 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

崔銘晉1 1406U14 愉園Chui Ming chun

何皓然2 1690U14 梁省德HO HO YIN

黃焯楌3 2529U14 屈臣氏WONG CHEUK YIN

張子墨4 1828U14 MoveZHANG ZIMO

勞好運5 2275U14 循道衛理Lao Andrew

莫皓鈞6 2482U14 屈臣氏Mok Ho Kwan

林海涵7 1290U14 奉基LIN, Hoi Ham

許綽烽8 1190U14 長天Hui Cheuk Fung

男子 U14 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

黃得朗1 1464U14 愉園Wong Tak long

楊梓軒2 2680U14 翁祐YEUNG TSZ HIN

陳彥諾3 2352U14 屈臣氏Chan Yin Lok

羅子謙4 2438U14 屈臣氏Law tsz him

潘譽愷5 2391U14 屈臣氏HARRIS POON

鄭駿熹6 1062U14 基華小學CHENG CHUN HEI

龐峻睿7 1563U14 九龍塘 PONG CHUN YUI

黃彥臻8 1712U14 梁省德WONG YIN CHUN

男子 U14 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

鄭均皓1 1913U14 保良局(何CHENG KWAN HO

黃子峰2 1132U14 陳呂重德Wong Tsz Fung

徐翱弘3 2381U14 屈臣氏Chui O WANG ARIN

盧進諾4 1435U14 愉園Lo Chun Lok

嚴梓軒5 2679U14 翁祐YAN TSZ HIN

陳恩佑6 2200U14 大埔田徑CHAN YAN YAU

朱卓廷7 1688U14 梁省德CHU CHEUK TING

馮灝森8 1288U14 奉基Fung Ho Sum

男子 U14 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

曾智諾1 2518U14 屈臣氏Tsang Chi Nok

楊逸軒2 2091U14 聖士提反(YEUNG Yat Hin 

蘇逸山3 1599U14 喇沙小學SO YAT SHAN

李子熹4 1371U14 旅港開平(LEE TSZ HEI

周宸德5 2201U14 大埔田徑Chau Sen Tak

許嵐翎6 2065U14 聖士提反Hui Laam Ling

張宇皓7 1188U14 長天Cheung Yu Ho 

林俊鍵8 1417U14 愉園LAM CHUNKIN

男子 U14 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

譚熙進1 2073U14 聖士提反Tan Hei Chun

余嘉熙2 1202U14 長天Yu Ka Hei

林政彥3 2214U14 大埔田徑Lam Ching Yin

張加朗4 1576U14 喇沙小學CHEUNG KA LONG

羅子諾5 2439U14 屈臣氏Law tsz nok

李百恒6 1216U14 聖安多尼Li Pak Hang

陳學明7 1027U14 佛教大雄Chan Hok Ming

黃政揚8 2531U14 屈臣氏WONG CHING YEUNG

男子 U14 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

林溢朗2 1589U14 喇沙小學LAM YAT LONG 

鄭仲軒3 2359U14 屈臣氏Cheng Chung Hin

林祉希4 1952U14 培僑書院LAM Hayden

廖見瑜5 1034U14 佛教大雄LIU KIN YU

蕭裴希6 1843U14 馬頭涌(紅SIU PUI HEI

李天宇7 1809U14 MoveLi Tin Yu Jaden

陳希夷8 1365U14 旅港開平(CHAN HEI YI REEGAN

男子 U14 - 100米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

蘇智辰2 1155U14 啟思小學SU ZHICHEN

黃嘉信3 2164U14 公民Wong Ka Shun

許子韜4 1410U14 愉園HUI TSZ TO

朱舜亮5 1615U14 真道Chu Shun Leong

劉鎮銨6 1915U14 保良局(何LAU CHUN ON

楊竣壹7 1823U14 MoveYeung Chun Yat 

曾珈朗8 1957U14 培僑書院TSANG Ka Long

男子 U14 - 100米 (第 10 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

張晉彥2 1238U14 拔萃Cheung Chun Yin 

王栩淳3 1478U14 弘立書院Lincoln Wong

張文樂4 2172U14 公民Zhang Man Lok

麥曉萑5 1629U14 劉百樂Mak Hiu Wun

李溢熙6 1516U14 光明英來LEE YAT HEI

葉柏攸7 2252U14 大埔田徑Yip Pak Yau

余讚峰8 1179U14 陳瑞祺(喇Yu Zan Fung
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男子 U14 - 100米 (第 11 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:05 (14:45~14:55)

陳黃宸昱2 1061U14 基華小學CHAN WONG SEN YUK

呂鉑軒3 1701U14 梁省德LUI EVAN

呂衍噸4 1440U14 愉園Lui Yin Ton

謝天諾5 2027U14 SJPSTse Tin Lok

蘇子然6 1707U14 梁省德SO TSZ YIN

潘一榆7 2501U14 屈臣氏Poon Yat Yu

李君賢8 1492U14 萬鈞毅智LEE KWAN YIN

男子 U14 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:55 (09:35~09:45)

羅子謙1 2438U14 屈臣氏Law tsz him

呂鉑軒2 1701U14 梁省德LUI EVAN

潘一榆3 2501U14 屈臣氏Poon Yat Yu

劉子鳴4 1811U14 MoveLiu ziming

林海涵5 1290U14 奉基LIN, Hoi Ham

王正6 1910U14 培正小學Wong Ching Ethan

崔銘晉7 1406U14 愉園Chui Ming chun

黃俊鑫8 2179U14 張煊昌HUANG JUNXIN BEN

男子 U14 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:55 (09:35~09:45)

林政彥1 2214U14 大埔田徑Lam Ching Yin

葉沃銘2 1942U14 寶覺YIP YUK MING

高梓軒3 2208U14 大埔田徑HSIAO TSZ HIN

莊嘉賢4 1403U14 愉園CHONG KA YIN

許綽烽5 1190U14 長天Hui Cheuk Fung

李子熹6 1371U14 旅港開平(LEE TSZ HEI

林筠銘7 1121U14 陳呂重德Lam Kwan Ming

莊之灝8 1883U14 飛達Chong Chi Ho 

男子 U14 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:55 (09:35~09:45)

鄧君樂1 2513U14 屈臣氏Tang Kwan Lok 

胡希宇2 2677U14 翁祐WU HEI YU

嚴琛淇3 2325U14 屈臣氏Adien Yim

李溢熙4 1516U14 光明英來LEE YAT HEI

林則田5 1418U14 愉園LAM JUSTIN

楊啟軒6 2248U14 大埔田徑YEUNG Kai hin 

黃焯楌7 2530U14 屈臣氏WONG CHEUK YIN

關焯禧8 2412U14 屈臣氏kwan check hei

男子 U14 - 200米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:55 (09:35~09:45)

余政哲2 2170U14 公民YU Jimjames

鄭梓洋3 1323U14 香港長跑Cheng Tsz Yeung

梁紀然4 2294U14 蔡榮星Leung kei yin

張逸希5 1054U14 陳元喜CHEUNG YAT HEI 

楊梓軒6 2680U14 翁祐YEUNG TSZ HIN

陳黃宸昱7 1061U14 基華小學CHAN WONG SEN YUK

謝天諾8 2027U14 SJPSTse Tin Lok

男子 U14 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:25 (17:05~17:15)

史金濤1 2234U14 大埔田徑SZE KAM TO

劉易俊2 1164U14 長天LAU YIK CHUN

林恩樂3 2139U14 公民Lam Yan Lok

楊天華4 1630U14 劉百樂Yeung Tin Wah

莊嘉賢5 1403U14 愉園CHONG KA YIN

潘譽愷6 2391U14 屈臣氏HARRIS POON

李家瑋7 2222U14 大埔田徑Li Ka Wai Royston

王子軒8 2165U14 公民Wong Tsz Hin

男子 U14 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:25 (17:05~17:15)

鄧楠騫1 2158U14 公民Tang Nam Hin

林則田2 1418U14 愉園LAM JUSTIN

關焯禧3 2412U14 屈臣氏kwan check hei

黎匡彦4 1921U14 保良局李LAI HONG YIN

劉子鳴5 1811U14 MoveLiu ziming

胡�6 1847U14 馬頭涌(紅WU HEI

劉學軒7 1123U14 陳呂重德Lau Hok Hin

莊之灝8 1883U14 飛達Chong Chi Ho 

男子 U14 - 400米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:25 (17:05~17:15)

陳進翴1 1570U14 喇沙小學CHAN CHUN LIN 

林筠銘2 1121U14 陳呂重德Lam Kwan Ming

梁紀然3 2294U14 蔡榮星Leung kei yin

黎俊佑4 1888U14 飛達Lai chun yau 

唐敬嶢5 1452U14 愉園Tong Timotheos 

鄧君樂6 2513U14 屈臣氏Tang Kwan Lok 

莫尚丞7 2484U14 屈臣氏MOK SHEUNG SHING

朱卓廷8 1688U14 梁省德CHU CHEUK TING

男子 U14 - 400米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:25 (17:05~17:15)

羅焯饒2 1737U14 鮑思高粵LO CHEOK IO ADAM

羅子諾3 2439U14 屈臣氏Law tsz nok

高梓軒4 2208U14 大埔田徑HSIAO TSZ HIN

應曉彬5 2251U14 大埔田徑Ying Hiu Pam

陳進旂6 1569U14 喇沙小學CHAN CHUN KEI 

黃梓華7 2676U14 翁祐WONG TSZ WA

翁俊誠8 1064U14 基華小學YUNG CHUN SHING
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男子 U14 - 400米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:25 (17:05~17:15)

鄧子朗2 1451U14 愉園TANG TSZ LONG

黃嘉信3 2164U14 公民Wong Ka Shun

梁承雍4 1735U14 鮑思高粵LEONG,SENG IONG

鄭梓洋5 1323U14 香港長跑Cheng Tsz Yeung

郭卓然6 1906U14 培正小學Kwok Cheuk Yin 

陳灦曦7 1853U14 民生CHEN HIN HEI ISAAC

陳樂謙8 2175U14 張煊昌CHAN LOK HIM

男子 U14 - 800米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:10 (16:50~17:00)

鄭焯謙1 1614U14 真道Cheng Cheuk Him

陳子信1 2348U14 屈臣氏Chan Tsz Shun

錢宇浩2 1872U14 飛達

2 1273U14 地利亞修RAI SUNDAR

盧睿謙3 1909U14 培正小學Lo Yui Him

許凱博3 2310U14 黃笏南XU HOI POK

吳駿謙4 1550U14 觀塘功樂WU CHUN HIM

屈駿謙5 2240U14 大埔田徑Wat Chun Him

勞朗軒6 2471U14 屈臣氏LO LONG HIN

胡梓岸7 1030U14 佛教大雄Huzian

李俊灝7 1031U14 佛教大雄Lee Chun Ho

黃梓華8 2676U14 翁祐WONG TSZ WA

朱倬民8 2608U14 余振強CHU CHEUK MAN

男子 U14 - 800米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:10 (16:50~17:00)

蔡梓軒1 2375U14 屈臣氏Choi Tsz Hin

任柏宇1 2549U14 屈臣氏Yam Pak Yu Jesper

蔡梓軒2 1581U14 喇沙小學CHOI TSZ HIN

翁俊誠2 1064U14 基華小學YUNG CHUN SHING

王子軒3 2165U14 公民Wong Tsz Hin

林恩樂3 2139U14 公民Lam Yan Lok

陳梓朗4 2346U14 屈臣氏Chan Tsz Long

黃淳希5 1380U14 聖三一堂WONG SHUN HEI

劉學軒6 1123U14 陳呂重德Lau Hok Hin

蔡滶�7 1882U14 飛達Choi O Yin Barcux

莊之灝7 1883U14 飛達Chong Chi Ho 

8 1272U14 地利亞修RAI MIKAK PUMA

8 1271U14 地利亞修RAI AAYUS

男子 U14 - 1500米 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 12:15 (11:55~12:05)

錢宇浩1 1872U14 飛達

杜韞立2 1892U14 飛達To Wan Lap

任柏宇3 2549U14 屈臣氏Yam Pak Yu Jesper

蔡滶�4 1882U14 飛達Choi O Yin Barcux

張子與5 1401U14 愉園CHEUNG TSZ YU 

林錦盛6 2183U14 張煊昌LAM KAM SHING

屈駿謙7 2240U14 大埔田徑Wat Chun Him

姚銘浠8 2188U14 張煊昌YIU MING HEY

黃淳希9 1380U14 聖三一堂WONG SHUN HEI

蔡梓軒10 2375U14 屈臣氏Choi Tsz Hin

鄭焯謙11 1614U14 真道Cheng Cheuk Him

李頌衡12 2300U14 黃笏南LEE CHUNG HAN 

蔡梓軒13 1581U14 喇沙小學CHOI TSZ HIN

男子 U14 - 60米跨欄 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 18:45 (18:20~18:30)

蔡梓軒3 1581U14 喇沙小學CHOI TSZ HIN

司徒俊成4 1063U14 基華小學SI TU CHUN SHING

阮家希5 1610U14 喇沙小學YUEN KA HEI

男子 U14 - 100米跨欄 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:00 (08:35~08:45)

司徒宏謙3 2115U14 聖言Sze-To Wang Him

曾俊稀4 2673U14 翁祐TSANG CHUN HEI

梁儆豐5 2597U14 華仁一家Leung King Fung

駱家名6 1862U14 民生LOK KA MING

余讚峰7 1179U14 陳瑞祺(喇Yu Zan Fung

男子 U14 - 100米跨欄 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:00 (08:35~08:45)

黃凱朗3 2532U14 屈臣氏WONG HOI LONG

邵梓軒4 2505U14 屈臣氏SHIU TSZ HIN

鄭允舜5 2657U14 翁祐CHENG WAN SHUN

譚子進6 2074U14 聖士提反Tan Tsz Chun

男/女子 - 800米競走 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 12:20 (12:00~12:10)

謝正奇2 1334U14 香港競走Tse Ching Ki

韓亦喬4 1333U14 香港競走Han Benjamin Yik 

莫駿熙6 1668U14 博愛(梁省MOK CHUN HEI

男子 U14 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 20:00 (19:40~19:50)

1 U14 飛達飛達田徑會

2 U14 佛教大雄佛教大雄中學

3 U14 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

4 U14 梁省德基督教神召會梁省德小學

5 U14 翁祐順德聯誼總會翁祐中學

6 U14 基華小學中華基督教會基華小學

7 U14 愉園HVAA

8 U14 旅港開平(旅港開平商會中學
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男子 U14 - 4X400米 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 20:15 (19:55~20:05)

4 U14 聖公會諸聖公會諸聖中學

5 U14 愉園HVAA

6 U14 翁祐順德聯誼總會翁祐中學

7 U14 張煊昌香港中文大學校友會聯會張?昌

男子 U14 - 2x100米跨欄 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 19:15 (18:50~19:00)

4 U14 翁祐順德聯誼總會翁祐中學

男子 U14 - 跳高 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 14:10 (13:35~13:45)

陳傳樂1 1204U14 聖安多尼chan chuen lok

呂鉑軒2 1701U14 梁省德LUI EVAN

林思治3 1971U14 高主教LAM SZE CHI

朱卓廷4 1688U14 梁省德CHU CHEUK TING

李穎揚5 1124U14 陳呂重德Lee Wing Yeung

梁子璁6 2069U14 聖士提反Leung Tsz Tsung

章傑倫7 1577U14 喇沙小學Cheung Kit Lun

王敬滔8 2535U14 屈臣氏Wong King To

嚴梓軒9 2679U14 翁祐YAN TSZ HIN

張天昊10 1966U14 高主教CHEUNG TIN HO 

朱舜亮11 1615U14 真道Chu Shun Leong

陳昊昀12 1900U14 培正小學Chan Ho Wan

司徒俊成13 1063U14 基華小學SI TU CHUN SHING

男子 U14 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:35 (16:00~16:10)

謝以朗1 2010U14 南華Tse, Eron

黃溢2 1466U14 愉園WONG YAT EZRA

許子韜3 1410U14 愉園HUI TSZ TO

蔡衍汶4 2205U14 大埔田徑Choi Hin Man

鄧浚謙5 1450U14 愉園TANG TSUN HIM 

張文樂6 2172U14 公民Zhang Man Lok

嚴琛淇7 2325U14 屈臣氏Adien Yim

何炳梁8 1927U14 何壽南Ho Ping Leung

李百恒9 1216U14 聖安多尼Li Pak Hang

林祉希10 1952U14 培僑書院LAM Hayden

楊逸軒11 2091U14 聖士提反(YEUNG Yat Hin 

黃凱朗12 2532U14 屈臣氏WONG HOI LONG

唐敬嶢13 1452U14 愉園Tong Timotheos 

邵梓軒14 2505U14 屈臣氏SHIU TSZ HIN

蔡綽朗15 1881U14 飛達Choi Cheuk Long

朱晉浩16 2324U14 屈臣氏

蘇子然17 1707U14 梁省德SO TSZ YIN

張顥研18 1205U14 聖安多尼Cheung Ho Yin

張德軒19 1139U14 陳呂重德Zhang Dexuan

李天宇20 1809U14 MoveLi Tin Yu Jaden

陳鋑洺21 1851U14 民生CHAN CHUN MING

鄧鈞丞22 1379U14 聖三一堂TANG KWAN SHING

陳昱燁23 2354U14 屈臣氏Chan Yuk Yip

曾智諾24 2518U14 屈臣氏Tsang Chi Nok

陳懿軒25 1574U14 喇沙小學CHAN YI HIN

葉沃銘26 1942U14 寶覺YIP YUK MING

蔡卓言27 1582U14 喇沙小學CHOY TYRUS

龔嘉謙28 2666U14 翁祐KUNG KA HIM

吳徑昀29 1814U14 MoveNg King Wan

郭梽釗30 2413U14 屈臣氏Kwok Chi Chiu

李銘熙31 2147U14 公民Li Ming Hei

王卓昇32 1456U14 愉園WONG CHEOK SING

盧進諾33 1435U14 愉園Lo Chun Lok

呂衍噸34 1440U14 愉園Lui Yin Ton

王子熒35 2527U14 屈臣氏Wang ZiYing

張卓楠36 1833U14 馬頭涌(紅CHEUNG CHEUK NAM

張子龍37 1400U14 愉園CHEUNG TSZ LUNG

黃梓熙38 1623U14 真道Wong Tsz Hei

林政彥39 2214U14 大埔田徑Lam Ching Yin

何皓然40 1690U14 梁省德HO HO YIN

趙顯霆41 1850U14 馬頭涌(紅ZHAO XIANTING

陳亦朗42 1789U14 MoveCHAN YIK LONG

趙栢言43 1685U14 梁省德CHIU PAK YIN

黃思齊44 1606U14 喇沙小學WONG SZE CHAI

霍皓霆45 2064U14 聖士提反Fok Ho Ting 

林俊鍵46 1417U14 愉園LAM CHUNKIN

男子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 18:15 (17:40~17:50)

李真�1 2457U14 屈臣氏Li Jeng Hay Aidan

許健津2 1584U14 喇沙小學HUI KIN CHUN

陳顯彬3 1108U14 陳呂重德Chan Hin Pan

祤朗熙4 1968U14 高主教HUEN LONG HEI

譚智同5 2288U14 馬錦燦TAN CHI TONG

吳迪峰6 1196U14 長天Ng Tik Fung

鄺朗霖7 1119U14 陳呂重德Kong Long Lam

施瀚濠8 1074U14 張振興SZE HON HO

許銘軒9 1201U14 長天Xu ming xuan

陳橋飛10 1572U14 喇沙小學CHAN QIAOFEI

黃文稀11 1976U14 高主教WONG MAN HEI

黃朗言12 2538U14 屈臣氏Wong Long Yin

黃彥臻13 1712U14 梁省德WONG YIN CHUN

司徒子琪14 1129U14 陳呂重德Szeto Sean

男子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:35 (10:00~10:10)

黎琛灝1 2615U14 余振強LAI SUM HO

黃焯謙2 2241U14 大埔田徑Wong Cheuk Him
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男子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:35 (10:00~10:10)

李真�3 2457U14 屈臣氏Li Jeng Hay Aidan

吳迪峰4 1196U14 長天Ng Tik Fung

林君和5 2301U14 黃笏南LIN JUNHE

盧浩智6 2469U14 屈臣氏LO HO CHI

黃朗言7 2538U14 屈臣氏Wong Long Yin

譚智同8 2288U14 馬錦燦TAN CHI TONG

鍾柏朗9 1489U14 萬鈞毅智CHUNG PAK LONG 

黃文稀10 1976U14 高主教WONG MAN HEI

施瀚濠11 1074U14 張振興SZE HON HO

男子 U14 - 擲標槍 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:25 (16:50~17:00)

李彥鋒1 2223U14 大埔田徑Li Yin Fung

許銘軒2 1201U14 長天Xu ming xuan

林旻俊3 1666U14 博愛(梁省LIN MINJUN

張子與4 1401U14 愉園CHEUNG TSZ YU 

黃曉明5 1768U14 靈糧小學HUANG HIU MING

梁儆豐6 2597U14 華仁一家Leung King Fung

陳柏言7 2592U14 華仁一家Chan Pak Yin
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